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Stokholmā organizēts Baltijas līmeņa 
pasākums “Nordic Vision of Financial 
Industry”

Organizēta augsta līmeņa ekspertu 
diskusija “Future regulation of remote 
electronic identification onboarding”

Asociācijas kreditēšanas indeksa 
prezentācija un ekspertu diskusija

Ieteikumi Vispārējās datu aizsardzības 
regulas piemērošanai

Preses konference pēc finanšu sektora 
attīstības padomes sēdes

10.01.2018.

26.01.2018.

01.02.2018.

02.02.2018.

21.03.2018.
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“European Money Quiz” viktorīnas fināls 
Latvijā

Organizēts Baltijas līmeņa pasākums 
“Future of Financial Technology in 
Baltics and EU”

26. marta seminārs Tieslietu ministrijas 
darbiniekiem par digitālo dienas kārtību bankās, 
finanšu tehnoloģijām un inovatīvajiem banku 
risinājumiem

Diskusija “Pensijas: tendences un 
perspektīvas”

“European Money Quiz” pirmo vietu 
ieguvēju viesošanās SEB

22.03.2018.

23.03.2018.

26.03.2018.

10.04.2018.

19.04.2018.
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Uzsākts regulārs darbs ministru 
prezidenta izveidotajā sadarbības grupā 
(MP rīkojums Nr. 111 par sadarbības 
grupas izveidi)

Darba seminārs sadarbībā ar LTRK un 
LDDK “Uzņēmēju un banku sadarbības 
atbildīgai un ilgtspējīgai Latvijas 
ekonomikai un reputācijai”

Asociācija paraksta sadarbības 
memorandu par starptautisko biznesa 
pakalpojumu centru attīstību Rīgā

“European Money Quiz” fināls Briselē

Asociācijā uzņemti 10 jauni asociētie 
biedri

26.04.2018.

26.04.2018.

26.04.2018.

08.05.2018.

17.05.2018.



5

Asociācijas padome apstiprina pozīciju 
par kapitāla tirgus attīstību

Dalība piektajā “Baltic - U.S. seminar 
on Cybersecurity and Critical 
Infrastructure”

Sagatavoti un valdībai iesniegti 
priekšlikumi atbildīgākai patērētāju 
kreditēšanai un ēnu ekonomikas 
apkarošanai

Organizēts pirmais “Riga Compliance 
Forum”

Pieņemti MK noteikumi, kas nosaka 
klientu neklātienes identifikāciju

17.05.2018.

12.06.2018.

12.06.2018.

14.06.2018.

03.07.2018.
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Organizēts Baltijas līmeņa darba seminārs 
“Blockchain in the financial industry - future 
perspective in EU and Baltics”

Dalība Ārlietu ministrijas organizētajās 
ikgadējās diplomātu mācībās, kurās 
pārrunātas finanšu nozares aktualitātes

09.08.2018.

19.09.2018.

izdots pirmais Finanšu nozares 
asociācijas žurnāls – Finance in Latvia

Dalība Swedbank Latvia organizētajā 
diskusijā par regulējumiem un ar tiem 
saistītajiem izaicinājumiem Fintech 
jomā - Swedbank Seedtalks: Fintech 
Regulations 

Padomes sēdē asociēto biedru statusā 
uzņem Intrum, Microsoft Latvia un 
Mintos

11.09.2018.

19.09.2018. 

05.10.2018.
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Asociācijas un SEB bankas organizētais 
ekspertu apaļais galds “Current status 
and future challenges for Digital 
Finance Development and Open 
Banking in Latvia” 

RIGA COMM 2018 ietvaros uz Citadele 
FinTech skatuves organizēts darba 
seminārs “Financial services on the go” / 
Remote Identification of Customers on

Sadarbībā ar ekspertiem no Temple 
Grange Partners otrais “Compliance Risk 
Management: KYC, UBO & Sanctions 
Screening”

10.10.2018.

11.10.2018.

16.10.2018.

Asociācijas Kreditēšanas komitejas 
līdzpriekšsēdētājs Kārlis Danēvičs Cēsīs 
piedalās VARAM organizētajā Latvijas 
digitālā foruma “Datos balstīta nācija” 
panelī “E-bizness un drošība

Asociācijas Kreditēšanas indeksa 
uzņēmējdarbības segmentam 
prezentācija un ekspertu diskusija

25.10.2018.

31.10.2018.
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Latvijas Finanšu nozares asociācija, 
Finance Finland un Eiropas Komisija 
Helsinkos rīko Baltijas - Ziemeļvalstu 
konferenci “Sustainable Finance in 
Baltic-Nordic” 

09.11.2018.

Sadarbībā ar ACAMS Baltics Chapter, 
Microsoft Baltics, banku Citadele un Accuity 
atbalstu organizēts augsta līmeņa darba 
seminars “National and Regional KYC 
Utilities – from concept to implementation”

Sadarbībā ar ACAMS Baltics Chapter, 
kā arī bankas Citadele, Microsoft Baltics 
un Accuity atbalstu, organizēts augsta 
līmeņa darba seminars “Anti-Financial 
Crime Partnerships”

23.11.2018.

23.11.2018.

Rīkota Intrum un Finanšu nozares 
asociācijas ekspertu diskusiju “Patēriņa 
un rēķinu maksāšanas tendences Latvijā 
un Eiropā”

Finanšu nozares asociācijas 
apmācību seminārs biedriem 
“Vispārējā datu aizsardzības regula 
– pirmā pieredze”

05.12.2018.

10.12.2018.


